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Aprill 2026 - Lõvi 

(See sõnum on kanaldatud Lõvi tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Udu selgineb ja naaber ütleb järsku tere 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Sa ei teadnud seda 10 aastat tagasi 
- Need teadmised ei kasva puu otsas 
- Kasvatatud julgus viib sihile 
- Treenitud mõistus toob raha koju 
- 13 aastat tagasi nähtud lahendus viib sihile 
- Salvestatud tulemus viib sihile 
- Salvesta tänane päev ära! 
- Uuri eilset. Uuri eelmist aastat. Ja nii leiadki lahenduse. 
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Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Krüsopraas 

Värv – Türkiisroheline 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Fookusest väljas. Keskendu sügavalt käesolevale 
projektile, siis tuleb ka tulemus. Nr 50 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Udu kaob peatselt. Siis näed paremini, mis Sind ees 
ootab. Nr 27 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Ütle naabrile tere. See teeb päeva rõõmsamaks. Nr 74 

Mida toob 2026 a. aprill Lõvi tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - teile ütleb nüüd naaber järsku tere. 

Just selline naaber, kellega te polegi kunagi rääkinud. 

Ehk pigem on selleks teretajaks just nimelt selline naaber, kellega teil tõesti polegi 
kunagi midagi ühist olnud. 

Aga miks tuleb selline naaber järsku teretama? 

Inglid selgitavad - sest teil on nüüd järsku midagi ühist. 

Ja see ühine platvorm on teie ellu toodud selleks, et teid mõlemaid kuhugi edasi viia. 

Ehk see ühine küsimus/ maine pilt on teie ellu toodud just nimelt ühise hüppelauana. 
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Ehk üksi ei saa seda hüppelauda kasutada kumbki teist. 

Ja too naaber sai sellest esimesena aru. 

Ehk just see naaber oskas esimesena tõlgendada õigesti saabunud maiseid 
sündmuseid ehk seda platvormi, mis äsja ilmus. 

Ja seetõttu ta nüüd teie poole pöördubki. 

Ehk teie ellu tuleb nüüd hüppelaud, mis on mõeldud kasutamiseks just tolle naabriga 
koostöös. 

Ja seda tasubki teil nüüd meeles pidada! 

Ehk just sel põhjusel saadame me teile käesoleva sõnumi. 

Me soovime, et te teaksite just sellist infot aprilli kohta ette, sest siis ei pööra te pilku 
tollelt sündmuselt eemale. 

Millest inglid nüüd räägivad? 

Inglid selgitavad - kuna te pole selle naabriga ju kunagi suhelnud, siis võite te tema 
teretamist ka üsna külmalt tervitada. 

Ehk osad teist võivadki lausa sellisest sündmusest mööda jalutada. 

St. kuna tegu on tõesti inimesega, kellega te polegi varem suhelnud, siis tuleb see tere 
ju teie jaoks ka väga ootamatult. 

Ja seetõttu ei oskagi te taolise sündmuse tagant midagi muud oodata. 

Nüüd tuleb aga miskit väga olulist välja just nimelt tolle sündmuse TAGANT. 

Võib ka öelda - seest. 

Ehk võib ka öelda nii, et nüüd tuleb teie ellu üks väga oluline hüppelaud just nimelt 
ühe pealtnäha külma teretamise seest. 
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Aga mida see siis tähendab? 

St. kas too naaber ei hakkagi siis kohe tollest hüppelauast rääkima? 

St. te ju ütlesite, et too naaber sai esimesena aru, et saabunud on maine nähtus, mida 
üksi kasutada ei saa kumbki? 

Inglid selgitavad - siin on lugu selline, et too info selgines tolle naabri energias. 

Ehk tolle naabri energias on udu juba tolle teretamise momendiks kadunud. 

See ei tähenda nüüd aga seda, et too naaber saab juba päris maises mõttes aru, milline 
maine sündmus on tema ellu saabunud. 

Ehk algul ongi maises plaanis selge vaid see, et ta soovib teile öelda tere. 

Ja ta soovib tõesti ka öelda mõne muu sõna. 

Ehk ka mõni muu sõna on juba selginenud. 

Ülejäänud osas esineb aga maisel plaanil veel endiselt udust pilti. 

Ehk tolle vestluse alguses on kõnealune hüppelaud veel maises mõttes udu sees. 

Aga mida see siis tähendab? 

Inglid selgitavad - see tähendab üht väga olulist tõde, mis selgub vestluse käigus 
VÄGA kiirelt. 

Ehk te jõuategi tolle hüppelaua selginemiseni VÄGA kiirelt - kui vaid asute rääkima 
tolle naabriga. 

Ehk kui te jalutate temast lihtsalt mööda, siis ei selginegi mitte midagi. 

Just selline maine pilt jõuab siin kuus teie ette. 

Aga miks on see nii? 
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Inglid selgitavad - mäletate, me ütlesime teile, et seda hüppelauda saate te kasutada 
vaid tolle naabriga KOOS. 

Ehk üksi ei saa teist kumbki seda nähtust kasutada. 

Ja seetõttu ongi nüüd nii, et te peategi ühise vestluse käigus jõudma selle hüppelaua 
selginemiseni. 

Ehk nüüd saabki tollest maisest pildist igasugune udu kaduda vaid ühise vestluse 
tulemusel. 

Seega - võtke nüüd oma ootamatu naabri teretamisest rõõmuga kinni ja vestelge selle 
naabriga edasi. 

Me kordame - need vestlused saavad teid mõlemaid viia väga kaugele! 

Aga mida see kõik ikkagi maises mõttes täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab kuud, mis TAHAB õigeid inimesi omavahel kokku 
ühendada. 

Me oleme sellest rääkinud juba ka teistes aprilli kuusõnumites, mis ilmusid enne Lõvi 
sõnumit. 

Ehk selline ühine joon ilmutas nüüd end peaaegu kõigis aprilli kuusõnumites. 

Aga miks on see nii? 

Inglid ütlevad - see on nii, sest aprill tuleb teile kõigile appi. 

Ja ta tuleb teile nüüd appi peamiselt suhtelahtri laudu. 

Ehk aprill ei tule lahendama vaid suhteküsimusi. 

Ta tuleb lahendama ka muid maiseid küsimusi. 

Need lahendused saavad nüüd aga kõik kohale joosta AINULT suhtelahtri kaudu. 
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Ehk just sel põhjusel sekkub aprillikuu niivõrd tugevalt just suhete teemasse, et sealt 
hakkavadki nüüd hargnema ka muud lahenduskäigud. 

Ja neid lahenduskäike ei ole siin kuus vähe. 

Ehk ka Lõvid ei pea kartma, et nüüd ilmub ainult üks lahendus. 

Ei ilmu! 

Millest inglid nüüd räägivad? 

Inglid selgitavad - me nimetame teie ellu ilmuvat nähtust põhjusega hüppelauaks. 

St. see, mis nüüd maises mõttes tahab teie ellu ilmuda, saab teid tõesti viia kaugele. 

Ehk see miski saab tõesti lahendada teie elus mitmeid küsimusi. 

Seega - olge nüüd valmis väga üllatuslike lahenduste ilmumiseks! 

Ja olge muidugi ka valmis selleks, et SEE KÕIK rullub teie elus lahti just nimelt ühe 
väga ootamatu naabri teretamise tagant. 

Ehk olge valmis ühe väga üllatusliku lahenduste allika ilmumiseks! 

Jah, te ei oskaks sellist allikat kunagi oma ellu oodata, aga kas see mitte ei teegi neid 
sündmuseid eriti magusaks! 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie aprilli sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. 

Kuidas peab neid analüüsima? Iga lugeja peab neid analüüsima ikka oma isikliku 
mõistuse ja sisetundega. Ehk kellegi abi teil selles küsimuses tarvis pole. Ehk teie 
analüüs ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu te selle enda jaoks vormistate. Aga kui 
sügavalt peaks neid viiteid analüüsima? Ikka täpselt nii sügavalt kui parasjagu ise 
soovite. Ehk kordame veelkord - ärge kartke neid viiteid analüüsida. Teie analüüs 
ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu ta teie mõistuses ja tunnetuses sünnib. 
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Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 10.08.2007 

Kuupäev 11.03.2004 

Kuupäev 17.05.2016 

Kuupäev 17.07.2008 

Kuupäev 12.03.2004 

Kuupäev 12.08.2009 

Kuupäev 11.08.2007 

Kuupäev 10.03.2003 

Kuupäev 18.07.2002 

Nädal 35, 2023 (https://evatenter.com/2023/08/23/nadala-
inglisonum-28-08-03-09-2023/) 
Märksõna - Taust sõnumitooja taga 

Kaksikud 2018 aastasõnum (https://evatenter.com/2017/11/03/horoskoop-2018-
kaksikud/) 
Märksõna - Hirm on algpõhjus 

Sõnn 2018 aastasõnum (https://evatenter.com/2017/11/02/horoskoop-2018-sonn/) 
Märksõna - Ühendus iseendaga tuleb taastada 

Ambur 2022 aastasõnum (https://evatenter.com/2021/08/03/horoskoop-2022-ambur/) 
Märksõna - Tõsta vana hobi üles 

Ambur 2024 aastasõnum (https://evatenter.com/2023/07/19/horoskoop-2024-ambur/) 
Märksõna - Kõik on hästi! 
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Neitsi 2024 aastasõnum (https://evatenter.com/2023/07/17/horoskoop-2024-neitsi/) 
Märksõna - Elutee võitude aasta 

Skorpion 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/10/24/horoskoop-2025-
skorpion/) 
Märksõna - Lihtsad tõkked 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"Delerium feat. Sarah McLachlan - Silence" 

"Nelly Furtado - Say It Right" 

"Kylie Minogue - In My Arms" 

"ABBA - I Have A Dream" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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